БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ (ПРИ НАЛИЧИИ)

Д О В Е Р Е Н Н О С Т Ь

№ _
	Наименование населенного пункта
	ДАТА ПРОПИСЬЮ  две тысячи девятнадцатого года

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА, созданная и зарегистрированная в соответствии с законодательством Российской Федерации, имеющая местонахождение по адресу: адрес место нахождения юридического лица, ОГРН _______________, ИНН ______________, КПП ______________, именуемая в дальнейшем «СОКРАЩЕННОЕ НАИМЕНОВАНИЕ», в лице ФИО единоличного исполнительного органа (лица, действующего от имени юридического лица без доверенности), действующего (-й)  на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает:
ФИО, гражданина Российской Федерации, пол мужской, дата рождения, место рождения, паспорт серия номер, выдан, дата выдачи, код подразделения, зарегистрированного по адресу: адрес регистрации,

быть представителем ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА на внеочередных Конференциях Союза общественных кинологических организаций «Российская Федерация любительского собаководства», планируемых к проведению в период с 20 февраля 2019 года по 20 апреля 2019 года,
для чего указанному лицу предоставляется право реализовывать все права и обязанности представителя члена Союза общественных кинологических организаций «Российская Федерация любительского собаководства» (представителя на Конференции членов), включая, но не ограничиваясь этим, правом по своему усмотрению голосовать по всем вопросам повестки дня на внеочередных Конференциях Союза общественных кинологических организаций «Российская Федерация любительского собаководства», планируемых к проведению в период с 20 февраля 2019 года по 20 апреля 2019 года, в т.ч. тем, которые поставлены на голосование на самом заседании, выступать, участвовать в обсуждении  вопросов повестки дня, выдвигать кандидатов в руководящие и любые иные органы Союза общественных кинологических организаций «Российская Федерация любительского собаководства» по своему усмотрению, вносить вопросы в повестку дня, получать, подавать, подписывать любые необходимые документы (включая, но не ограничиваясь этим, регистрационные листы, опросные листы, бюллетени, мандаты, проекты документов и т.д.), связанные с участием в работе внеочередных Конференций Союза общественных кинологических организаций «Российская Федерация любительского собаководства», планируемых к проведению в период с 20 февраля 2019 года по 20 апреля 2019 года, а также совершать иные действия, необходимые для выполнения функции представителя.

Срок действия настоящей Доверенности – ______(срок прописью) с момента выдачи. Без права передоверия.
Наименование единоличного

исполнительного органа  ___________________________________________________ ФИО
печать/подпись